
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　旭ケ丘１丁目４番７号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年11月28日 1,001,000円

99,341,000円令和 7年 3月31日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 千歳駅西口広場整備工事

契　約　の　内　容

千代田町７丁目

ほ装工事
・撤去工　　　　　　　一式
・舗装工　　　　　　　一式
・サービス施設整備工　一式
・防護柵設置工　　　　一式
・区画線工　　　　　　一式
・薄層カラー舗装工　　一式

制限付一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年11月22日 98,340,000円

令和 6年11月22日 令和 7年 3月31日

協栄・ヒロトミ特定共同企業体

3,817,000円

103,158,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和 7年 3月26日

変更後の契約金額

舗装版破砕・舗装版切断の数量変更、仮舗装工の追加

バスレーンをロータリーに形状変更する際に、昨年度完了している舗装部分と既存の舗装部分をその
まま擦り付けると勾配が急となり、バスの車両下部が舗装面と接触する可能性があった。そのため、
勾配を緩やかにするために、一部の舗装版を撤去する必要がある。これに係る各数量を変更、追加す
る。（契約書第18条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

概数の確定

産業廃棄物処分量等の確定に伴う概数確定

IP54JYKY

令和 7年 3月31日


